

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 29 Zakrytí VZT průduchů v 2.NP**

Rozpočet: **2902 Zakrytí VZT průduchů v 2.NP - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 820,97
PSV			6 643,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 464,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 464,09 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

8 464,09 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 766,49	21
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54,48	1
767	Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot	PSV			6 643,12	78
Cena celkem					8 464,09	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 29	Zakrytí VZT průduchů v 2.NP
R:	2902	Zakrytí VZT průduchů v 2.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 766,49
1	340238212	Zídky pro vedení VZT v podlaze z cihel tl přes 100 mm	m2	3,01500	585,90	1 766,49

obezdění průduchů pro VZT :

2.NP - chodba 2.16 a 2.21 :

$0,15 \cdot (1,10 \cdot 2 + 0,90 + 0,65 \cdot 2 + 0,45 + (1,65 \cdot 2 + 0,55) \cdot 3 + (0,65 \cdot 2 + 0,55) \cdot 2)$

3,015

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						54,48
2	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,85520	63,70	54,48
Díl: 767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot						6 643,12
3	7679900R3	Překrytí kanálků VZT ocelovým žebrovaným plechem tl. 6mm	m2	9,20100	722,00	6 643,12

překrytí průduchů pro VZT :

2.NP - chodba 2.16 a 2.21 :

$(0,85 \cdot 0,65 \cdot 3 + 1,65 \cdot 0,85 + 1,65 \cdot 0,90 + 2,25 \cdot 0,85 + 1,1 \cdot 1,1) \cdot 1,2$

9,201

Celkem						8 464,09
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky